ПРОТОКОЛ № 24

заседания Президиума Ассоциации «Строители Омска»

Дата проведения:01 ноября 2017 г.

Место проведения: г.Омск, ул. Фрунзе, д. 1, корпус 3

Время начала: 16 ч. 00 мин.

Время окончания: 16 ч. 30 мин.

Заседание Президиума проводится в форме совместного присутствия.

Присутствовали члены Президиума:

Морозюк Наталья Сергеевна

Авдошин Вячеслав Юрьевич

Козубович Сергей Константинович

Егоркина Марина Анатольевна - независимый член Президиума

Фрезоргер Евгении ̆Анатольевич - независимый член Президиума

Дмитрюк Вячеслав Викторович - независимый член Президиума

Гречухин Владимир Леонидович - независимый член Президиума

Кворум имеется (7 из 9 членов Президиума).

Приглашенные:

Козубович Ольга Борисовна - Генеральный директор Ассоциации «Строители Омска»

Анциферова Елена Николаевна - начальник отдела экспертного контроля Ассоциации

«Строители Омска (член контрольной комиссии Ассоциации «Строители Омска»)

Повестка дня:

1.Утверждение повестки дня заседания Президиума Ассоциации «Строители Омска».

Избрание председателя и секретаря заседания Президиума Ассоциации «Строители

Омска».

2. Прием в члены Ассоциации «Строители Омска».

3. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации

«Строители Омска».

По первому вопросу повестки дня слушали Морозюк Наталью Сергеевну, которая

предложила утвердить повестку дня и предложила на рассмотрение кандидатуры:

председательствующего на заседании Президиума – Козубовича Сергея Константиновича,

секретаря заседания Президиума - Анциферову Елену Николаевну - начальника отдела

экспертного контроля Ассоциации «Строители Омска».

Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Подсчет голосов провёл  председательствующий на собрании.

Решение принято: Избрать председательствующим на заседании Президиума –

Козубовича Сергея Константиновича, секретаря заседания Президиума – Анциферову

Елену Николаевну. Утвердить повестку дня.

По следующим вопросам подсчёт голосов проводит секретарь заседания Президиума

2

По второму вопросу повестки дня слушали Козубовича Сергея Константиновича,

который сообщил о поступлении в Ассоциацию «Строители Омска» заявлений о приеме в

члены Ассоциации от следующих организаций:

№п/п Наименование ИНН Уровень
ответственности

КФ ВВ

Уровень
ответственности

КФ ОДО

     1. ООО «ЭйТи Пи Групп»

ИНН 5507205491

Первый

__

     2.

ООО «СтройТорг»

ИНН 5507254114

Первый

__

     3.

ООО «РСУ-55»

ИНН 5501224586

Первый

__

    4.

ООО «Новак»

ИНН 5507249940

Первый

__

Было предложено принять указанные юридические лица в члены Ассоциации «Строители

Омска» и установить, что указанное решение вступает в силу после оплаты принятыми

юридическими лицамив полном объеме вступительного взноса и взноса(ов) в

компенсационный(е) фонд(ы) Ассоциации «Строители Омска».

Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: принять в члены Ассоциации «Строители Омска» следующие

юридические лица:

№п/п Наименование ИНН Уровень
ответственности

КФ ВВ

Уровень
ответственности

КФ ОДО

     1. ООО «ЭйТи Пи Групп»

ИНН 5507205491

Первый

__

     2.

ООО «СтройТорг»

ИНН 5507254114

Первый

__

     3.

ООО «РСУ-55»

ИНН 5501224586

Первый

__

    4.

ООО «Новак»

ИНН 5507249940

Первый

__

3

Установить, что указанное решение вступает в силу после оплаты принятыми

юридическими лицами в полном объеме вступительного взноса и взноса(ов) в

компенсационный(е) фонд(ы) Ассоциации «Строители Омска».

По третьему вопросу повестки дня:  слушали Козубовича Сергея Константиновича,

который сообщил о поступлении в Ассоциацию «Строители Омска» взноса в

компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств от члена Ассоциации

«Строители Омска»:

-ЗАО «Б-Графф электро» ИНН 5504044091 регистрационный номер в реестре членов

126) в размере 200 000 (двести тысяч) рублей, что соответствует предельному размеру

обязательств по договорам строительного подряда, заключаемым с использованием

конкурентных способов заключения договоров, не превышающему шестьдесят миллионов

рублей (первый уровень ответственности).

Было предложено внести в реестр членов Ассоциации «Строители Омска» сведения о

праве ЗАО «Б-Графф электро» ИНН 5504044091 осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по

договорам строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных

способов заключения договоров, предельный размер обязательств по которым не

превышает шестьдесят миллионов рублей, что соответствует первому уровню

ответственности.

Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: внести в реестр членов Ассоциации «Строители Омска» сведения о

праве ЗАО «Б-Графф электро» ИНН 5504044091 осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по

договорам строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных

способов заключения договоров, предельный размер обязательств по которым не

превышает шестьдесят миллионов рублей, что соответствует первому уровню

ответственности.

Особых мнений не поступало.

Председательствующий                                                                              С.К. Козубович

Секретарь заседания Президиума                                                             Е.Н. Анциферова

	Морозюк Наталья Сергеевна
	Авдошин Вячеслав Юрьевич
	Козубович Сергей Константинович

	Егоркина Марина Анатольевна - независимый член Президиума
	Фрезоргер Евгений Анатольевич - независимый член Президиума
	Дмитрюк Вячеслав Викторович - независимый член Президиума
	Гречухин Владимир Леонидович - независимый член Президиума